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Brazylijski stan São Paulo zapowiada obowiązkowe szczepienia
przeciwko  koronawirusowi.  Mieszkańcy  tego  najbardziej
zaludnionego  obszaru  w  Brazylii  będą  otrzymywali  chińską
szczepionkę,  która  jak  dotąd  wykazuje  się  największą
skutecznością  i  bezpieczeństwem.

Gubernator  São  Paulo,  João  Doria,  ogłosił,  że  wszyscy
mieszkańcy  tego  stanu,  tj.  około  44  miliony  ludzi,  będą
musieli przyjąć szczepionkę na koronawirusa. Zwolnione z tego
obowiązku  będą  tylko  osoby  posiadające  odpowiednie
zaświadczenie lekarskie. Masowe szczepienia mogą rozpocząć się
na początku 2021 roku.

João Doria jest całkowitym przeciwieństwem prezydenta Jaira
Bolsonaro, który z kolei porównuje koronawirusa do grypy i sam
nie  przestrzegał  zarówno  zasad  bezpieczeństwa,  jak  i
wprowadzonych  obostrzeń.  Gubernator  São  Paulo  mówił,  że
Brazylia  zmaga  się  z  pandemią  koronawirusa  i  z  „wirusem
Bolsonaro”.

Brazylijczycy będą otrzymywali chińskie szczepionki CoronaVac,
które  jak  dotąd  wykazują  się  największą  skutecznością  i
bezpieczeństwem  oraz  nie  wywołują  żadnych  poważnych
niepożądanych  skutków  ubocznych.  CoronaVac  jest  własnością
chińskiej  firmy  farmaceutycznej  Sinovac  Biotech,  która  do
końca  2021  roku  dostarczy  do  Brazylii  60  milionów  dawek
szczepionki.

Brazylia ma jeden z najwyższych na świecie wskaźników zakażeń
i  zgonów  spowodowanych  chorobą  Covid-19,  jaką  wywołuje
koronawirus. Nie można wykluczyć, że obowiązkowe szczepienia
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zostaną wprowadzone na terenie całego państwa. Władze Brazylii
planują wprowadzić dwie szczepionki – chińską CoronaVac oraz
szczepionkę stworzoną przez Uniwersytet Oksfordzki i koncern
farmaceutyczny AstraZeneca.
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Uzupełnienie „Wolnych Mediów”
„Jovem Pan News” informuje, że ankieta przeprowadzona przez
Datafolha wskazuje, że prawie 70% populacji Brazylii uważa, że
szczepienia przeciwko COVID-19 powinny być obowiązkowe, a
75% deklaruje, że zamierza zaszczepić się najszybciej jak to
możliwe.
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